
Masz ciekawe pomysły? Marzysz o ich urzeczywistnieniu? Szukasz wsparcia, ale Ŝaden z 
proponowanych wcześniej projektów nie był dla Ciebie satysfakcjonujący? Zgłoś swój 
pomysł do III edycji programu „Pierwszy krok we własny biznes”. Promuj swój zwycięski 
projekt za granicą i zawalcz o duŜe pieniądze! 
 
Na kogo czekamy? 

• Jesteś studentem, doktorantem, absolwentem (opuściłeś uczelnię maksymalnie 7 lat 
temu), pracownikiem naukowym? 

• Jesteś związany z Wielkopolską? 
• Nie prowadzisz działalności gospodarczej? 
• Masz pomysł na biznes, jesteś członkiem grupy projektowej składającej się maksy-

malnie z pięciu osób? 
• Potrzebujesz wsparcia ekspertów w urynkowieniu swojego przedsięwzięcia? 
• Chcesz mieć szansę promocji swojego projektu zagranicą? 
• Chcesz zaprezentować swój pomysł przed inwestorami, w tym przed nowym fundu-

szem seedowym, który powstaje w InQbatorze? 
 

III edycja projektu „Pierwszy krok we własny biznes jest właśnie dla ciebie! 
 
Jak to działa? 
 
ETAP I:  Do 18 stycznia czekamy na Wasze pomysły. MoŜesz aplikować indywidualnie 
lub w grupie projektowej (maks. 5 osób) za pomocą formularza zgłoszeniowego. Do I etapu 
zostanie zakwalifikowanych 50 osób, które zostaną podzielone na 3 grupy. KaŜda z grup bę-
dzie uczestniczyć w 39 godzinach warsztatów m.in. z prawnych aspektów zakładania dzia-
łalności gospodarczej, marketingu i sprzedaŜy oraz zagadnień księgowo-podatkowych. W fi-
nale etapu I uczestnicy przygotują pogłębione opisy swoich projektów. 10 najlepiej przygo-
towanych projektów przejdzie do etapu II.  
 
ETAP II:  Uczestnicy II etapu zostaną objęci 15-godzinnym programem doradczym ze spe-
cjalistami z zakresu prawa, sprzedaŜy, marketingu, ochrony własności intelektualnej i współ-
pracy z inwestorem. KaŜdy z projektów otrzyma opiekuna, którego zadaniem będzie dia-
gnozowanie potrzeb projektów i opieka merytoryczna nad grupą projektową lub autorem po-
mysłu. Zadaniem uczestników będzie przygotowanie profesjonalnego biznesplanu. Podsu-
mowaniem etapu będzie takŜe symulacja Forum Inwestycyjnego, dzięki któremu uczestnicy 
zyskają niezbędne kompetencje w prezentowaniu swoich pomysłów przed potencjalnymi in-
westorami. 5 najlepiej przygotowanych projektów przejdzie do etapu III. 
 
ETAP III: 5 najlepszych projektów  zostanie zaprezentowanych na Forum Inwestycyj-
nym, na którym projekty oceniać będą m.in. Aniołowie Biznesu, przedstawiciele funduszy 
venture i… InQbator, dzięki któremu autorzy innowacyjnych pomysłów juŜ wkrótce będą 
mieli szansę pozyskać nawet 600 000 zł na realizację pomysłu na biznes. Autorzy zwycię-
skiego projektu wyjadą za granicę w ramach wymiany dobrych praktyk.  
 
Masz czas do 18 stycznia! 
 
Projekt jest wspólnym przedsięwzięciem InQbatora Poznańskiego Parku Naukowo-Techno-
logicznego Fundacji UAM oraz Miasta Poznań. 
 
Projekt uzyskał dofinansowanie Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa WyŜszego w ramach przedsięwzięcia Mini-
stra „Kreator innowacyjności. Wsparcie innowacyjnej przedsiębiorczości akademickiej”. 


